令和 2 年 3 月 9 日

お客様各位

東 洋 バ ス 株 式 会 社
千葉シ－サイドバス株式会社

IC カ－ド導入に伴う乗合バス運賃の改定について

いつも当社バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
令和 2 年 3 月 15 日からの交通系 IC カ－ド「ＰＡＳＭＯ」サービスの開始

に伴う 1 円単位の「IC カード運賃」および現金運賃（10 円単位）が確定致し

ましたので、お知らせいたします。

なお、改定後の区間運賃（現金運賃、IC 運賃）につきましては、当社ホー

ムペ－ジにてご案内しておりますのでご確認ください。
※「乗合バス 時刻表・運賃検索」から①乗車するバス停を選択し、「②ご利用される

日を指定してください。」で、3月15日以降の日付を指定し、該当する行先の運賃（PDF）

をクリックすることにより改正後の運賃が確認できます。

また、お客様サービス向上を目的に、運賃・距離証明書が当社ホームペ－

ジにて発行可能となります。（3 月 10 日より対応予定）
※「乗合バス 運賃・定期代検索 運賃・距離証明書」において①乗車する

バス停と②降車されるバス停をご入力いただきますとお客様ご自身で簡単に

PDF 形式の運賃・距離証明書の取得ができるようになります。

●IC運賃の導入に伴い八千代中央駅～八千代医療センター間につきましては、

現金 100 円でご利用いただけましたが、令和 2 年 3 月 14 日（土）をもちま

して終了させていただきます。（3 月 15 日からは現金 170 円、IC 運賃 168
円となります。）

●下記バス停留所名称変更をいたしますので、ご利用の際は、お間違えの無い

ようお願い致します。

ご利用のお客様のご理解とご協力をお願いします。

旧 名 称

新 名 称 運行会社

宝林閣前 黒沢台 東洋バス

カルフ－ル前 イオン幕張店 シ－サイドバス

県立幕張高校入口 ひび野一丁目 シ－サイドバス

http://www.toyo-bus.co.jp/user/
http://www.toyo-bus.co.jp/user/
http://www.toyo-bus.co.jp/user/